Администрация
городского  поселения «Междуреченск»

	[image: image1.png]

	«Междуреченск» кар

овмÖдчÖминлÖн

  администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	19 июля
	2022 г

	№
	99

	Республика Коми пгт Междуреченск
Ул. Интернациональная,5

	Об утверждении Технического задания на разработку инвестиционной программы в сфере  водоснабжения Удорского  филиала
АО «Коми тепловая компания»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановления Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», Уставом муниципального образования городского поселения «Междуреченск»,  администрация городского поселения «Междуреченск»,
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Техническое задание на разработку инвестиционной программы в сфере  водоснабжения Удорского филиала АО «Коми тепловая компания».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. руководителя администрации
городского поселения «Междуреченск»                                                     Л.Г. Кабак
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

ГП «Междуреченск»
                                                                                       от «19» июля 2022 г. № 99
Техническое задание

на корректировку инвестиционной программы в сфере водоснабжения   Удорского филиала АО «КТК»

1. Разработчиком технического задания является администрация городского поселения «Междуреченск».

2. Целью технического задания является разработка проекта корректировки Инвестиционной программы в сфере водоснабжения Удорского филиала Акционерного общества «Коми тепловая компания» (далее – АО «КТК») в соответствии с требованиями:

– Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»;

– Правил разработки, согласования, утверждения и корректировки инвестиционных программ организаций, осуществляющих горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения».

3.
Перечень мероприятий и положений (параметров) утвержденной инвестиционной программы, корректировка которых осуществляется:
	Наименование мероприятия
	Краткое описание планируемых мероприятий
	Планируемый период реализации мероприятий

	Модернизация ВОС в п. Междуреченск
	Строительство блочно-модульного здания дозирования и смешения реагентов; замена системы промывки фильтров, замена загрузки фильтров; автоматизация оборудования, устройство ограждения, замена оконных конструкций, устройство системы отопления в зале фильтров.
	2020-2023